
 

 

Trofeu Speed Republik  

 

CLASSIFICACIONS                                             
 

LLEIDA               08/04/18 
  

 

PREBENJAMINS  
 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     433 JIMENEZ,ILDE         PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:02:33           

   2     436 RAVELL,ARNAU         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:03:12       39 seg. 

   3     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:15       42 seg. 

   4     439 GINZO,Hugo           PRBEN  NO CLUB                    00:03:18       45 seg. 

   5     434 CODINACH,IVET        FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:03:40     1:07 min. 

   6     438 RIBALTA,Lluc         PRBEN  COKOTRILOS                 00:03:44     1:11 min. 

   7     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:49     1:16 min. 

 

 Corredors classificats : 7 

 

 Classificació de : PREBENJAMÍ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     433 JIMENEZ,ILDE         PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:02:33           

   2     436 RAVELL,ARNAU         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:03:12       39 seg. 

   3     439 GINZO,Hugo           PRBEN  NO CLUB                   00:03:18       45 seg. 

   4     438 RIBALTA,Lluc         PRBEN  COKOTRILOS                00:03:44     1:11 min. 

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:03:15          seg. 

   2     434 CODINACH,IVET        FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:03:40       25 seg. 

   3     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:49       34 seg. 

 

 

 

 Classificació de BENJAMINS  
  ----------------------------------- 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:29           

   2     431 MORENO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   00:04:33        4 seg. 

   3     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:33        4 seg. 

   4     432 GINE,Alex            BENJ2  BAIX                       00:04:52       23 seg. 

   5     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:53       24 seg. 

   6     411 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:57       28 seg. 

   7     437 RIBE,Pol             BENJ1  NO CLUB                    00:05:54     1:25 min. 

   8     435 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:05:56     1:27 min. 

 

 Corredors classificats : 8 

 

 Classificació de : BEMJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:29           

   2     431 MORENO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  00:04:33        4 seg. 

   3     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:33        4 seg. 

   4     432 GINE,Alex            BENJ2  BAIX                      00:04:52       23 seg. 

   5     411 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:57       28 seg. 

   6     437 RIBE,Pol             BENJ1  NO CLUB                   00:05:54     1:25 min. 



 

 
 

 Classificació de : BENJAMI FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:53          seg. 

   2     435 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:05:56     1:03 min. 

 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS  
  ------------------------------------------- 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:08:41           

   2     305 ARANDA,MARIO         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:08:41           mt. 

   3     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:41           mt. 

   4     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:55       14 seg. 

   5     336 ESCOBAR,ROC          PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:09:00       19 seg. 

   6     321 JIMENEZ,MAURI        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:04       23 seg. 

   7     308 OSUNA,UNAI           PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:07       26 seg. 

   8     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:10       29 seg. 

   9     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:19       38 seg. 

  10     317 LLUCH,ORIOL          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:09:20       39 seg. 

  11     315 ZAFRA,IVET           FPRI1  NOEL-TADESAN               00:09:22       41 seg. 

  12     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:09:22       41 seg. 

  13     319 RECIO,MARIA          FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:22       41 seg. 

  14     316 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN               00:09:34       53 seg. 

  15     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0               00:09:39       58 seg. 

  16     337 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:09:39       58 seg. 

  17     328 ARILLA,ALAN          PRIN2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:09:39       58 seg. 

  18     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:39       58 seg. 

  19     330 VIOLA,ORIOL          PRIN2  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  00:09:45     1:04 min. 

  20     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:10:01     1:20 min. 

  21     329 SOPENA,ESTER         FPRI2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:10:01     1:20 min. 

  22     331 MIRANDA,NATALIA      FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:10:20     1:39 min. 

  23     334 PUCH,Candela         PRIN2  NO CLUB                    00:10:30     1:49 min. 

  24     335 RIBALTA,Nil          PRIN1  COKOTRILOS                 00:08:55    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:08:41           

   2     305 ARANDA,MARIO         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:08:41           mt. 

   3     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:41           mt. 

   4     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:55       14 seg. 

   5     336 ESCOBAR,ROC          PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:09:00       19 seg. 

   6     321 JIMENEZ,MAURI        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:09:04       23 seg. 

   7     308 OSUNA,UNAI           PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:07       26 seg. 

   8     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:19       38 seg. 

   9     317 LLUCH,ORIOL          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:09:20       39 seg. 

  10     338 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0              00:09:39       58 seg. 

  11     337 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:09:39       58 seg. 

  12     328 ARILLA,ALAN          PRIN2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:09:39       58 seg. 

  13     330 VIOLA,ORIOL          PRIN2  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB 00:09:45     1:04 min. 

  14     334 PUCH,Candela         PRIN2  NO CLUB                   00:10:30     1:49 min. 

  15     335 RIBALTA,Nil          PRIN1  COKOTRILOS                00:08:55    2 Vts  

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:09:10          seg. 

   2     315 ZAFRA,IVET           FPRI1  NOEL-TADESAN              00:09:22       12 seg. 



 

 
   3     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:09:22       12 seg. 

   4     319 RECIO,MARIA          FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:09:22       12 seg. 

   5     316 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN              00:09:34       24 seg. 

   6     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:39       29 seg. 

   7     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:10:01       51 seg. 

   8     329 SOPENA,ESTER         FPRI2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:10:01       51 seg. 

   9     331 MIRANDA,NATALIA      FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:10:20     1:10 min. 

 

 

 

 Classificació de : ALEVINS  
  ------------------------------------------- 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN               00:15:53           

   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:15:53           mt. 

   3     190 DA CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:15:53           mt. 

   4     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:15:53           mt. 

   5     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:53           mt. 

   6     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:03       10 seg. 

   7     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:09       16 seg. 

   8     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:16:16       23 seg. 

   9     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:16:16       23 seg. 

  10     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:16:20       27 seg. 

  11     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:20       27 seg. 

  12     182 SANCHEZ,IRUNE        FAL-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:20       27 seg. 

  13     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:16:20       27 seg. 

  14     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:16:36       43 seg. 

  15     202 ESCOBAR,ZOE          FAL-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:16:52       59 seg. 

  16     191 TIMONEDA,BIEL        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:53    1 Vts  

  17     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:09    1 Vts  

  18     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:20    1 Vts  

  19     200 PUCH,Romeo           ALE-2  NO CLUB                    00:16:36    1 Vts  

  20     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:16:45    1 Vts  

  21     197 CODINACH,TEIA        FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:16:45    1 Vts  

  22     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:16:20    2 Vts  

  23     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:36    2 Vts  

  24     151 CID,XAVIER           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:03    2 Vts  

  25     203 PIJUAN,Lila          FAL-2  COKOTRILOS                 00:16:03    5 Vts  

 

 Corredors classificats : 25 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN              00:15:53           

   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:15:53           mt. 

   3     190 DA CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:15:53           mt. 

   4     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:15:53           mt. 

   5     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:53           mt. 

   6     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:03       10 seg. 

   7     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:09       16 seg. 

   8     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:16:16       23 seg. 

   9     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:16:16       23 seg. 

  10     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:16:20       27 seg. 

  11     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:20       27 seg. 

  12     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:16:36       43 seg. 

  13     191 TIMONEDA,BIEL        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:53    1 Vts  

  14     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:16:09    1 Vts  

  15     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:20    1 Vts  

  16     200 PUCH,Romeo           ALE-2  NO CLUB                   00:16:36    1 Vts  

  17     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:16:36    2 Vts  



 

 
  18     151 CID,XAVIER           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:03    2 Vts  

 

 Classificació de : ALEVINS FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     182 SANCHEZ,IRUNE        FAL-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:16:20          seg. 

   2     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:16:20           mt. 

   3     202 ESCOBAR,ZOE          FAL-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:16:52       32 seg. 

   4     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:16:45    1 Vts  

   5     197 CODINACH,TEIA        FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:16:45    1 Vts  

   6     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:16:20    2 Vts  

   7     203 PIJUAN,Lila          FAL-2  COKOTRILOS                00:16:03    5 Vts  

 

 

 

 Classificació de : INFANTILS FEMINES   
 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:29:00           

   2      29 VILANOVA,MARTA       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:29:00           mt. 

   3      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:29:00           mt. 

   4      27 CALERO,MONICA        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:29:00           mt. 

   5      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:29:00           mt. 

   6      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:29:00           mt. 

   7      51 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:06        6 seg. 

   8      41 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:29:06        6 seg. 

   9      46 PAREJA,CITLALI       FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:29:06    1 Vts  

  10      59 ONIEVA,Anna          FIN-1  TRI 4.40                   00:29:57    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 10 

 

 

 

 

 Classificació de : INFANTILS  
  --------------------------------- 

 

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:32:54           

   2      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:32:54           mt. 

   3      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:32:54           mt. 

   4      21 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:32:54           mt. 

   5      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:32:54    1 Vts  

   6      36 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADESAN               00:32:54    1 Vts  

   7      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:32:54    1 Vts  

   8      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:32:54    1 Vts  

   9      31 MONSERRATE,SERGI     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:32:54    1 Vts  

  10      11 DOMÈNECH,POL         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:12    1 Vts  

  11       4 CASTAÑO,ISMAEL       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:12    1 Vts  

  12      39 SALA,DAN             INF-1  NOEL-TADESAN               00:33:19    1 Vts  

  13      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:33:48    1 Vts  

  14      54 FONT,BIEL            INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:33:48    1 Vts  

  15      16 VIÑAS,IBAI           INF-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA   00:33:03    2 Vts  

  16      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:33:03    2 Vts  

  17       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:15    2 Vts  

  18      52 BANLLES,JOAN         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:33:15    2 Vts  

  19      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:19    2 Vts  

  20       7 CHAVEZ,LENNY         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:19    2 Vts  

  21       6 PORTALES,JOEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:19    2 Vts  

  22      50 PUIG,NIL             INF-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   00:33:19    2 Vts  



 

 
  23      55 COLOMO,BIEL          INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:33:19    2 Vts  

  24      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:33:19    3 Vts  

  25      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:33:19    3 Vts  

  26      60 PIJUAN,Pau           INF-2  COKOTRILOS                 00:33:19    3 Vts  

  27      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:33:19    4 Vts  

  28      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:33:19    5 Vts  

  29      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:33:19    5 Vts  

  30      12 MUÑOZ,MARC           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:48    6 Vts  

  31      53 VIOLA,MAX            INF-1  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  00:33:52    6 Vts  

 

 Corredors classificats : 31 

 

  

 

 

 

 


